adres e-mail

Kkom. P . .
Imig i nazwisko Stanowisko Nr telefonu
ORGAN. € nr pokoju
Dyrektor 915771832 janusz.szpakowski@szczecin.lasy.gov.pl
Janusz Szpakowski Kieruje catoksztattem dziatanosci Zaktadu na zasadzie jednoosobowego kierownictwa, ponosi za nig
odpowiedzialnos$¢, reprezentuje Zesp6t Sktadnic LP na zewnatrz
5 Zastepca dyrektora 915771832
e ds. ekonomicznych agnieszka.piasecka@szczecin.lasy.gov.pl
«© : IP 1076611
z Gtdwny Ksiegowy

Agnieszka Piasecka

W ramach podstawowych zadar i obowigzkéw, z uwzglednieniem osiggania zyskow
ekonomicznych planuje, organizuje, koordynuje i nadzoruje wykonawstwo zadan podlegtych Sekcji
Zaopatrzenia i Handlu oraz Sekcji Finansowo-Ksiegowej, sprawuje kontrole wewnetrzng nad
dokumentami finansowo-ksiegowymi Zaktadu

Sekcja Finansowo-Ksiegowa wykonuje zadania w zakresie rachunkowosci, rozliczen finansowych i podatkowych, sporzadza
plany finansowo-ekonomiczne, analizy i sprawozdania.

Starszy specjalista 91577 18 32 *617 monika.widnicka@szczecin.lasy.gov.pl
‘;‘ Monika Widnicka ds. finansowo-ksiegowych/
o Koordynator ds. planowania IP 1076617 pokéj 120
v}
o
2 Starszy specjalista 9157718 32 *612 anna.jaworska@szczecin.lasy.gov.pl
x Anna Jaworska N N
g ds. finansowo-ksiegowych 1P 1076612 pokaj 102
2 Starszy specjalista 91577 1832 *615 katarzyna.pitrasz@szczecin.lasy.gov.pl
4 Katarzyna Pitrasz ) .
§ ds. finansowo-ksiegowych P 1076615 pokaj 104
o
< iali 91577 1832 *613 malgorzata.wlodarczyk@szczecin.lasy.gov.pl
] Matgorzata Wtodarczyk . Specjalls'fa
b4 ds. finansowo-ksiegowych P 1076613 pokaj 104
w
Starszy referent 91577 18 32 *616 karolina.wojcieszek@szczecin.lasy.gov.pl
Karolina Wojcieszek . .
ds. finansowo-ksiegowych 1P 1076616 pokaj 120
Starszy referent 91577 1832 *618 mirela.kondratowicz@szczecin.lasy.gov.pl
Mirela Kondratowicz
ds. ptac IP 1076618 pokéj 103
isko ds. pr: h prowadzi catoksztatt spraw pracowniczych w rozumieniu Kodeksu Pracy, Ponadzaktadowego
z Uktadu Zbiorowego Pracy dla pracownikéw PGL LP oraz innych regulacji prawnych obowigzujacych w tym zakresie.
a
S
Starszy specjalista 91577 1832 *131 marta.szlagowska@szczecin.lasy.gov.pl
Marta Szlagowska d B h
S pracowniczyc 1P 1076131 pokéj 113
Z
% § § ds. koordynuje sprawy z zakresu zamdwier publicznych
£%5
23532 Specjalista 91577 1832 *315 emilia.tubacka@szczecin.lasy.gov.pl
= * S [Emilia Tubacka o X
waa ds. zaméwien publicznych 1P 1076315 pokdj 17
Stanowisko administratora SILP prowadzi sprawy zwigzane z administrowaniem systemu informatycznego w ZSLP,
o administrowaniem sprzetem informatycznym i jego oprogramowaniem w biurze ZSLP i na sktadnicach drewna oraz prowadzi
g nadzér nad bezpieczeristwem systemu informatycznego.
g Starszy specjalista 915771832 *571 pawel.ciechalski@szczecin.lasy.gov.pl
S @ |Pawet Ciechalski . . - "
s ds. informatyki i administracji 1P 1076571 pokoj 119
2
Marek Kolanowski ) Refe.r.ent | e1s771832%s7 marek kolanowsk\@hszczecm lasy.gov.pl
ds. informatyki i administracji poksj 119
gz Sekcja Ustug Drogowych analizuje potrzeby i planuje wykonawstwo ustug drogowych, organizuje i koordynuje roboty
] § budowlano - remontowe
=
<8
= g o _ Kierownik Sekcji Ustug 915771832 *313 maciej.ziolkowskil@szczecin.lasy.gov.pl
“ Maciej Ziétkowski D h
rogowyc IP 1076313 pokéj 17
T
2 Sekcja Obrotu Drewnem i Ustug Lesnych realizuje zadania w zakresie racjonalnego i efektywnego zagospodarowania drewna
ﬁ oraz organizuje i koordynuje wykonastwo ustug lesnych.
=
3
3 Kierownik Sekcji Obrotu 915771832 *311 robert.wojcik@szczecin.lasy.gov.pl
3 Robert Wojcik . .
E Drewnem i Ustug Lesnych 1P 1076311 pokéj 108
]
2 iali 915771832 *335 adam.jankowski@szczecin.lasy.gov.pl
E Adam Jankowski Starszy specjalista
g ds. obrotu drewnem IP 1076335 pokéj 107
2 Starszy referent 915771832 *333 anna.jasionas@szczecin.lasy.gov.pl
e Anna Jasionas
8 ds. obrotu drewnem 1P 1076333 pokéj 107
5 i 91577 18 32 *314 maciej.wojciechowski@szczecin.lasy.gov.pl
= Maciej Wojciechowski Specjalista ds. ustug lesnych
©w IP 1076314 pokaéj 19
Sekcja Administracji i Infrastruktury Technicznej prowadzi sprawy zwigzane z sekretariatem Zespotu, zaopatrzeniem,
remontami, zakupami oraz utrzymaniem i budowa srodkéw trwatych infrastruktury ZSLP, transportem i jego ewidencja,
umowami dzierzaw i najmu mieszkan, budynkéw i budowli, podatkami lokalnymi.
91577 18 32 *671 waldemar.krusinski@szczecin.lasy.gov.pl
= Waldemar Krusiriski Kierownik Sekcji
g 1P 1076671 pokéj 114
3 E Starszy specjalista 91577 1832 *674 andzelika.klim@szczecin.lasy.gov.pl
g <] Andzelika Klim ds. administracji
] . ) IP 1076674 pokéj 106
Z2 >
Sz ali 91577 18 32 *675 karolina.rybacka@szczecin.lasy.gov.pl
E E Karolina Rybacka S;arsz;/ s;IJe.qtahs.t.a
: 2 s. administracjl IP 1076675 pOké] 106
g E 91577 18 32 *100 alicja.pawlak@szczecin.lasy.gov.pl
Car Alicja Pawlak Specjalista ds. administracji
H 1P 1076100 sekretariat

Bogustaw Marek

Starszy specjalista ds.
infrastruktury technicznej, BHP i

91577 1832 *672

boguslaw.marek@szczecin.lasy.gov.pl

p.poz. 1P 1076672 pokaj 105
Specjalista ds. administracji 91577 1832 *673 katarzyna.starkowska@szczecin.lasy.gov.pl
Katarzyna Starkowska o . "
i infrastruktury technicznej P 1076673 pokéj 105

SEKCJA ZAOPATRZENIA | HANDLU

Sekcja Zaopatrzenia | Handlu prowadzi catoksztatt spraw zwigzanych ze sprzedazg i zaopatrywaniem m.in. jednostek

organizacyjnych Laséw Panstwowych w sprzet do pozyski

iwania drewna, odziez, materiaty biurowe.

Natalia Liczbiriska

Kierownik Sekcji

91577 18 32 *701

natalia.liczbinska@szczecin.lasy.gov.pl

IP 1076701 Sklep ZSLP
Specjalista 91577 18 32 *702 rafaela.kowalczyk@szczecin.lasy.gov.pl
Rafaela Kowalczyk o
ds. zaopatrzenia i handlu IP 1076702 Sklep ZSLP
Specjalista 91577 18 32 *705 ewa.lew@szczecin.lasy.gov.pl
Ewa Lew o
ds. zaopatrzenia i handlu 1P 1076705 Sklep ZSLP

Aleksandra Przybytowicz

Specjalista
ds. zaopatrzenia i handlu

91577 18 32 *703

aleksandra.przybytowicz@szczecin.lasy.gov.pl

1P 1076703

Sklep ZSLP
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